
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 листопада 2022 року м. Кривий Ріг № 276

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання відділу культури виконкому районної у місті ради від 04.11.2022
№ 01.11-26/200 щодо нагородження відзнаками виконкому районної у місті
ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада 2010 року № 523
«Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської районної у місті
ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті
ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити за щоденне і віддане служіння мистецтву, високі професій-
ні якості, активне подвижництво у справі розвитку культурного надбання Кри-
вого Рогу та з нагоди 60-річного ювілею Почесними грамотами виконкому
Саксаганської районної у місті ради:

Алексеюк Ніну Олександрівну, викладача по класу вокалу, керівника хо-
ру молодших класів та вокального ансамблю «Пролісок» комунального закладу
спеціалізованої мистецької освіти «Музична школа № 3» Криворізької міської
ради;

Новгородську Ларису Анатоліївну, викладача по класу фортепіано кому-
нального закладу спеціалізованої мистецької освіти «Музична школа № 3»
Криворізької міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ  та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО


